
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Pita - F3, ^3 de abril de 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, nO uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presenciai
n= 008/2018, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE, PARA CONTROLE DE
PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA - PB, eom
base nos eiementcs -ronst i: es "it nroce.-.sc- :or:~spondente, os quai.?
apontara como proponente {s) vencedor (e.s) :

E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO Si CONSULTORIA LTDA - ME
09.196. 974/0001-6"'

Valor: RS 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais)

Publique-se e cumpra-se..

EMERSON FERNANDES A. P.ANTA
Prefeito Constitucional


